
UCHWAŁA  NRXXIX/194/2005
RADY  GMINY  W  DOBRONIU
z dnia 15 września 2005 r.

w sprawie restrukturyzacji finansowej publicznych zakładów opieki        
                                             zdrowotnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( t. j. : Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591;  z 2002 r. Nr 
23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, 
poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102, 
poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203 ) oraz art. 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r.
o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
( t. j. : Dz.U. z 2005 r. Nr 78, poz. 684 ) Rada Gminy w Dobroniu uchwala
co następuje :

§ 1.  1. Obejmuje się restrukturyzacją finansową, na zasadach i warunkach 
określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i 
restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej, zobowiązania 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej z tytułu : 

1) zobowiązań podatkowych, stanowiących dochody budżetu Gminy 
Dobroń;

2) opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska
( t.j. Dz.U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196;  z 1995 r. Nr 90, poz. 446;  z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622;  z 1997 r. Nr 46, poz. 296, Nr 96, poz. 
592, Nr 121, poz. 770, Nr 133, poz. 885;  z 1998 r. Nr 106, poz. 668;  z 1999 
r. Nr 101, poz. 1178;  z 2000r. Nr 12, poz. 136,  Nr 48, poz. 550,  Nr 62, poz. 
718,  Nr 109, poz. 1157;  z 2001 r. Nr 38, poz. 452,  Nr 45, poz. 497,  Nr 63, 
poz. 634,  Nr 73, poz. 764,  Nr76, poz. 811,  Nr 84, poz. 907 i Nr 100, poz. 
1085 );

3) opłat za korzystanie ze środowiska w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia

 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001 r. Nr 62, 
poz. 627,  Nr 115, poz. 1229;  z 2002 r. Nr 74, poz. 676,  Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271,  Nr 233, poz. 1957;  z 2003 r. Nr 46, poz. 392,  Nr 80, 



poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568,  Nr 175, poz. 1693,  Nr 190, poz. 1865, 
Nr 217, poz. 2124;  z 2004 r. Nr 19, poz. 177,  Nr 49, poz. 464,  Nr 70, poz. 
631,  Nr 91, poz. 875,  Nr 92, poz. 880,  Nr 96, poz. 959,  Nr 121, poz. 1263, 
Nr 273, poz. 2703,  Nr 281, poz. 2784;  z 2005 r. Nr 25, poz. 202 i Nr 62, 
poz. 552 );

4) opłat za szczególne korzystanie z wód w rozumieniu przepisów ustawy z
 dnia 24 października 1974 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 1974 r. Nr 38, poz. 
230;  z 1980 r. Nr 3, poz. 6;  z 1983 r. Nr 44, poz. 201;  z 1989 r. Nr 26, 
poz.139,  Nr 35, poz. 192;  z 1990 r. Nr 34, poz. 198,  Nr 39, poz. 222;  z 
1991 r. Nr 32, poz. 131,  Nr 77, poz. 335;  z 1993 r. Nr 40, poz. 183;  z 1994 
r. Nr 27, poz. 96;  z 1995 r. Nr 47, poz. 243;  z 1996 r. Nr 106, poz. 496;  z 
1997 r. Nr 47, poz. 299,  Nr 88, poz. 554,  Nr 133, poz. 885;  z 1998 r. Nr 
106, poz. 668;  z 2000 r. Nr 12, poz. 136,  Nr 89, poz. 991, Nr 109, poz. 
1157,  Nr 120, poz. 1268;  z 2001 r. Nr 5, poz. 43,  Nr 72, poz. 747,  Nr 100, 
poz. 1085 i Nr 125, poz. 1368);

5) administracyjnych kar pieniężnych określonych w przepisach ustaw 
wymienionych w ust. 1, pkt 2,3,4.

              2.Zobowiązania określone w ust. 1, pkt 2,3,4,5 podlegają 
restrukturyzacji finansowej w części dotyczącej Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


